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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 2-й тур, Матч №9

П`ятниця, 24.07.2015, 18:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 33°C. Глядачі: 300

«Динамо» Київ

5 : 1

«Олімпік» Донецьк

35 Коваль Максим
6 Казаков Максим
7 Андрієвський Олександр
8 Мякушко Сергій
10 Щебетун Олексій
11 Яремчук Роман
13 Азацький Олександр
15 Циганков Віктор
18 Тимчик Олександр
20 Макаренко Євгеній
21 Бурда Микита

Запасні
1 Солдатенко Вадим
2 Нестеренко Андрій
4 Болденков Валерій
5 Осман Олександр
9 Книш Данило
14 Михайліченко Богдан
16 Шепелєв Володимир

72 Котляров Ярослав
8 Козлов Артем
3 Счастливцев Вадим
28 Дорош Владислав
13 Пісковий Владислав
5 Варванін Олександр
18 Бондаренко Денис
15 Цимбалюк Євгеній
7 Єлоєв Булат
17 Федорів Віталій
29 Галенков Денис

Запасні
1 Савчук Богдан
9 Пуди Дмитро
23 Касьяненко Олександр
4 Безсалов Олександр
19 Глиняний Ілля
16 Жмакін Роман
11 Касяненко Микола

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Якименко Олександр
Асистент 2:
Приступа Сергій
4-й арбітр:
Кривоносов Микола
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 2-й тур, Матч №9
П`ятниця, 24.07.2015, 18:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 33°C. Глядачі: 300

«Динамо» Київ 5 : 1 «Олімпік» Донецьк
10 Щебетун Олексій 1'

10 Щебетун Олексій 25'

15 Циганков Віктор 45+1'

46' 17 Федорів Віталій
9 Пуди Дмитро

55' 9 Пуди Дмитро

57' 13 Пісковий Владислав
4 Безсалов Олександр

11 Яремчук Роман 64'

20 Макаренко Євгеній
5 Осман Олександр 65'

21 Бурда Микита
4 Болденков Валерій 65'

4 Болденков Валерій 68'

15 Циганков Віктор 70'

73' 7 Єлоєв Булат
16 Жмакін Роман

7 Андрієвський Олександр
16 Шепелєв Володимир 80'

83' 18 Бондаренко Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


